
duben
červen
2025

platnost

KATALOG VLASOVÉ PÉČE A STYLINGU 2024/25
KATALOG KADEŘNICKÝCH POMŮCEK 2024/25

Odkaz na katalog vlasové péče 
a stylingu naleznete ZDE

Odkaz na katalog kadeřnických 
pomůcek naleznete ZDE

AKČNÍ
NABÍDKA
A SLEVY
pro kadeřnické salony v ČR a SR



2 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2025

Sintesis Color Cream
   Profesionální permanentní barvy na vlasy. 
Nové studené odstíny 2024: 6.12 (Tmavá po-
pelavá blond), 7.12 (Středně tmavá popelavá 
blond), 8.12 (Světlá popelavá blond), 9.12  
(Super světlá popelavá blond), 11.12 (Super 
světlá perleťově popelavá), 11.07 (velmi 
světlý přírodní písek)

SINTESIS COLOR CREAM 

BT1

6.12

8.12

11.07

BT2

7.12

9.12

11.12

Nové barvy neutralizují nežádoucí žluté odstíny, 
které vznikají po zesvětlování vlasů. Obě barvy 
lze mezi sebou míchat pro dosažení požado-
vaného odstínu. Používají se výhradně s novým 
TONE ACTIVATOREM. 

BT1 Platinum Ash – vytváří studený odlesk
BT2 Platinum Pearl – vytváří fialový odlesk
Míchací poměr 1:1,5

139 Kč 
5,80 €

100 ml

139 Kč 
5,80 €

100 ml

139 Kč 
5,80 €

100 ml

Kompletní 
vzorník ke 
stažení zde

TONIZAČNÍ BARVY

GLAM COLORS
Glam Colors 
   Permanentní kosmetické barvy, které snadno pronikají do hloub-
ky struktury vlasu. Přítomnost peroxidu vodíku způsobuje vzájem-
nou reakci pigmentů, která zajišťuje dlouhotrvající stálou barvu.

Maldives Azure 
azurové Maledivy

Ocean Blue  
modrý oceán

Bubble Gum Pink 
růžová žvýkačka

Antique Pink 
antická růžová

Ivy Green 
zelený břečťan

Passion Violet 
vášnivá fialová

 Lilac Wisteria 
šeříková wisteria

Passion Red 
 vášnivě červená

Milan Grey 
šedý Milán

London Grey 
šedý Londýn

New York Grey 
šedý New York

GL-C1 GL-C4

GL-C10 GL-C11

GL-C6GL-C3

GL-C7 GL-C12

GL-C13

GL-C8

GL-C2

Barva se míchá 
s peroxidem v poměru 1:1,5

11 odstínů barev

+ zdarma 
1  ks

+ zdarma 
1  ks

nový 
vzorník

5 + 1 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA 1× Cream Hydrogen Peroxid 
1 000 ml dle vlastního výběru

100 ml

695 Kč 
28,95 €

UŠETŘÍTE: 
109 Kč / 4,50 €

5×

+

10 + 3 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA Argan Treatment Shampoo
+  ZDARMA Argan Treatment Maschera 
+  ZDARMA Olivia Garden Brush Gold  

100 ml

2 085 Kč 
87 €

UŠETŘÍTE: 
565 Kč / 23,60 € 

nebo 
579 Kč / 24 €

+ +

15 + 2  ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA  Rouge Color Lock Shampoo nebo 

Rouge Color Lock Mask
+  ZDARMA Rouge Color Lock Milk

1 000 ml
kód: 250024

1 000 ml
kód: 102012

150 ml
kód: 356001

+ zdarma 1 ks

+ zdarma 1 ks

nebo

100 ml

1 390 Kč 
57,90 €

UŠETŘÍTE: 
260 Kč / 10,80 €

10×

+

250 ml
kód: 01279

350 ml
kód: 01281

+ zdarma 1 ks

+ zdarma 1 ks

kód: 
2023GOL



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2025 3

NABÉ HAIR COLOR
Barva Nabé Hair Color
   profesionální barva založena 
na obsahu oleje z Chia semínek 
s nízkým obsahem amoniaku 
•  bez resorcinolu
•  bez PPD
•  bez mýdlových přísad
•  100% krytí
•   vynikající snášenlivost
•  příjemná parfemace

Vzorník barev zde

V případě zájmu  
o bezamoniakové barvy 

doporučujeme barvy 
Nabe od přírodní značky 

Togethair

Další akční nabídku přírodní značky Togethair naleznete  
v samostatném letáku, žádejte u svého distributora

199 Kč 
7,95 €

100 ml

AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
ZDARMA ZÍSKÁTE (výběr ze 2 produktů)
1×  20136 Colorsave Shampoo 250 ml
nebo
1×  18347 Colorsave Hair Mask 250 ml 

Cena akce: 995 Kč / 39,80 €

AKCE 10 +
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
ZDARMA ZÍSKÁTE (výběr ze 2 produktů)
1×  20048 Nourishing Shampoo 1000 ml
nebo
1×  20050 Nourishing Mask 500 ml
a
1× aktivační emulze 1 000 ml  
dle vlastního výběru

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo

nebo

Bleaching Powder
   Přípravek obsahující bezprašný prášek, určený pro „přírodní“ 
i barvené vlasy. Díky bohatému obsahu vybraných složek se 
doporučuje pro všechny techniky: melír, zesvětlení vlasových 
pramínků, zvláštní efekty a odbarvení. Modrý pigment zabraňuje 
vzniku žluto-oranžových odstínů a dodává zesvětleným vlasům 
neobyčejný lesk. Je určený pro smíchání s oxidanty 5 – 10 – 15 – 
20 – 30 – 40 VOL.

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ

OCHRANA PŘI BARVENÍ

259 Kč / 10,80 €

209 Kč 
8,70 €

500 g
kód: 1031

Bleaching Cream – krémový melír
   Maximálně odbarvuje a vyběluje vlas.  
Můžete nanést přímo až ke kořínkům. Současně chrání vlas a vla-
sovou pokožku. Nahrazuje práškový melír. Ekologicky nezávadný.

ŠETRNÝ K VLASŮM 
A VLASOVÉ POKOŽCE

319 Kč / 13,30 €

259 Kč 
10,80 €

250 g
kód: 1252

189 Kč / 7,90 €

149 Kč 
6,20 €

500 ml
kód: 1101

Antimacchia Protecting Cream 500 ml
   Ochranný krém zabraňující poskvrnění pokožky. Ideální přípravek 
na ochranu kůže při barvení.



4 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2025

KERATIN PROTEIN

Keratin Protein Shampoo
   Regenerační šampon pro vy-
sílené vlasy. Vyživuje a obnovuje 
vlasy a regeneruje jejich strukturu. 

Keratin Protein Maschera 
   Díky regeneračním vlastnostem 
keratinu obnovuje a posiluje poškozenou 
strukturu vlasového vlákna a eliminuje 
krepovatost.

   Keratin určuje vlastnosti každého vlasu, ovlivňuje jeho kvalitu, růst, pevnost, jemnost, lesk a celkový vzhled. Keratin vytváří ochrannou 
bariéru zabraňující poškození. Řada Keratin Protein je určena pro poškozené, unavené a vysílené vlasy. 

Keratin Protein Lotion
   Díky regeneračním vlastnostem keratinu, 
který je v emulzi zastoupen v koncentro-
vanější formě, obnovuje vnitřní strukturu 
vlasového vlákna a chrání jej před vnitřními 
faktory.  
Bezoplachový. Keratin Protein Ampoules

   Intenzivní účinek pro dlouhodobou 
regeneraci. Obsahuje keratin a hed-
vábné proteiny pro hloubkovou výživu 
vlasového vlákna. Nezatěžuje vlas, 
Bezoplachový.

119 Kč / 4,90 €

99 Kč 
4,10 €

250 ml
kód: 250036

219 Kč / 9,10 €

179 Kč 
7,45 €
1 000 ml

kód: 250032

135 Kč / 5,60 €

109 Kč 
4,50 €

250 ml
kód: 102024

239 Kč / 9,90 €

199 Kč 
8,20 €

1 000 ml
kód: 102020

219 Kč / 9,10 €

179 Kč 
7,45 €

200 ml
kód: 400005

420 Kč / 16,80 €

240 Kč 
10,20 €

balení 12×10 ml
kód: 400006

JADE LAMELLAR CONDITIONER  
s organickým extraktem zeleného čajovníku 
Speciální kondiconer s expresním účinkem v průběhu 8 sekund. 
Lamelární technologie využívá sílu lamel, se schopností pronikat do vlasové kutikuly, a zaměřit se na poškozené oblasti 
každého vlákna snadněji než tradiční vlasové kondicionéry a masky. Kondicionační činidla jsou organizovány v tenké 
lamelární struktuře obklopující vlákno, voda na povrchu vlasu aktivuje uhlazování. 
Složení pracuje v jemných vrstvách, okamžitě proniká do vlasového vlákna, ukládá aktivní látky přímo v místě poškození, 
a tím poskytuje zvýšený vyživující účinek.
•  ideální pro všechny typy vlasů
•  pro snadný styling a okamžité rozčesání
•  regeneruje vlákno poškozené chemickými úpravami a častým používáním žehličky
•  posiluje účinky běžných kondicionérů
•  zabraňuje krepatění a lámání vlasů při česání 
•  obsahuje extrakt ze zeleného čajovníku, kyselinu hyaluronovou, rýžový protein, panthenol, vitamin E a F
KDY POUŽÍT TUTO KÚRU:
•  Když chcete nabídnout zákaznici expresní ošetření (z časového nebo finančního důvodu)
•  Když chcete rychle rozčesat vlasy svých klientů, tak, že se můžete starat o několik klientů současně.
•  Když potřebujete dodat hebkost a jemnost kudrnatým vlasům.
•  Když mají klienti dlouhé vlasy, které se obtížně upravují.
•  Když si klienti stěžují na lámavost velkého množství vlasů při kartáčování
•  Pro klienty s hustými, dlouhými vlasy, poškozenými častým foukáním a žehlením
POUŽITÍ:
Kondiconér se nanáší na šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy. Dávku dle tabulky vmasírujte  
po celé délce vlasů až ke konečkům, nechte působit 8 sekund, a následně důkladně opláchněte.

JADE SHAMPOO SUPREME SOLUTION  
s organickým extraktem zeleného čajovníku a vitamínem E a F 
•  Regenerační šampon
•  Posiluje vlasové vlákno a dodává mu vitalitu
•  Ochraňuje vlas před vnějšími vlivy a proti dehydrataci vlákna
•  Ideální účinek v kombinaci  
s lamelárnímkondicionérem JADE
Účinné složky:
•   organický extrakt ze zeleného čajovníku
•  kyselina hyaluronová
•  vitamin E a F
•  rýžové a ovesné proteiny
•  panthenol

1 dávka = 25 ml Jemné vlasy Středně husté vlasy Husté a kudrnaté vlasy
Krátké vlasy 1 dávka 1–2 dávky 2 dávky

Středně dlouhé vlasy 1 dávka 2 dávky 2–3 dávky
Dlouhé vlasy 2 dávky 2–3 dávky 3 dávky

255 Kč / 10,60 €

205 Kč 
8,50 €

200 ml
kód: 1091

549 Kč / 22,80 €

439 Kč 
18,20 €

500 ml
kód: 1090

349 Kč / 14,50 €

279 Kč 
11,60 €

1 000 ml
kód: 1092

219 Kč / 9,10 €

179 Kč 
7,45 €

300 ml
kód: 1093

SLS &
SLES
FREE

Expresní regenerace 
během 8 sekund

Sleva 40%,  
cena jedné  

ampule vychází  
20 Kč / 0,85 €



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2025 5

S obsahem vitaminu E,  
arganového oleje a panthenolu

DETOX
DETOX

• Pro normální vlasy a vlasy s tendencí k plihnutí a maštění
• Obsahuje organický extrakt z Aloe vera a mrkve

Aloe vera je vysokým zdrojem hydratačních složek. Její blahodárné a léčivé účinky jsou dány 
exkluzivní kombinací enzymů, aminokyselin, mastných kyselin, minerálů a vitamínů. Extrakt 
z mrkve má vliv na stav vlasů, obnovuje jejich strukturu, normalizuje vylučování mazových 
žláz, a tím zabraňuje tvorbě mastných lupů. Tato řada účinně neutralizuje tvorbu kožního mazu, 
eliminuje tendenci k plihnutí a dodává vlasům přirozený lesk. Detoxikační scrub odstraňuje 
znečišťující mikročástice.

Detox Shampoo Detox Mask Detox Scrub

LAKY NA VLASY
Ultra Strong lak s výjimečně silnou fixací
   Vhodný pro moderní styling, zachovává dokonalý tvar účesu, dodává vlasům 
lesk a objem po každé aplikaci.
Formule „zabraňující vzniku vlhkosti“  
dlouhodobě zachovává tvar účesu  
a pečuje o vlasy s ohledem na jejich  
přirozený objem. Nezanechává na  
vlasech žádný povlak a velmi snadno  
se vyčesává.

FIXING  1  2  3  4  5 FIXING  1  2  3  4  5

219 Kč / 9,10 €

179 Kč 
7,40 €

750 ml
kód: 3027

159 Kč / 6,60 €

129 Kč 
5,30 €

500 ml
kód: 3028

155 Kč / 6,50 €

125 Kč 
5,20 €

400 ml
kód: 3032

PĚNOVÁ TUŽIDLA
Pěna Ultra Strong – extra silná fixace
   Pěna s extra silným fixačním účinkem vhodná 
pro moderní styling, zvětšující objem účesu. 
Dodává vlasům lesk, zachovává dokonalý tvar 
účesu.

keratin

FIXING  1  2  3  4  5

VŮNĚ DO VLASŮ
Island Escape 
   S citrusovými a aromatickými tóny 
pro živý a intenzivní nádech. Obohaceno 
o pantenol, arganový olej a vitamín E.

Cozy Cashmere 
   S intenzivními dřevitými, kořeněnými 
a květinovými tóny, které dodávají fasci-
nující a magnetický nádech. Obohaceno 
o pantenol, arganový olej a vitamín E.

Secret Love 
   S jemnými květinovými, citrusovými 
a vanilkovými tóny, které dodávají svůdný 
a ženský nádech. Obohaceno o pantenol, 
arganový olej a vitamín E.

NOVINKA

290 Kč / 12 €

249 Kč 
10 €
30 ml

kód: 80102

290 Kč / 12 €

249 Kč 
10 €
30 ml

kód: 80103

290 Kč / 12 €

249 Kč 
10 €
30 ml

kód: 80104

229 Kč / 9,50 €

185 Kč 
7,70 €

500 ml
kód: 1345

299 Kč / 12,40 €

239 Kč 
9,90 €

1 000 ml
kód: 1346

249 Kč / 10,40 €

199 Kč 
8,30 €

500 ml
kód: 1343

339 Kč / 14,10 €

275 Kč 
11,50 €

1 000 ml
kód: 1344

229 Kč / 9,50 €

185 Kč 
7,70 €

150 ml
kód: 1342



6 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2025

míchací poměr 1:1,5
LOVIN COLOR

Barvicí krém s přírodními výtažky 
z Aloe Vera, olivového 
oleje a arganového oleje. 
Tyto složky hydratují  
a nenarušují strukturu  
vlasu.

Kompletní  
vzorník ke  
stažení zde

ODBARVOVÁNÍ  
A MELÍROVÁNÍ
Blu Platinum
   Přípravek obsahující bezprašný prášek určený 
pro „přírodní“ i barvené vlasy. 
Díky bohatému obsahu vy-
braných složek se doporučuje 
pro všechny techniky: melír, 
zesvětlení 
a zvláštní 
efekty. 

289 Kč / 12 €

239 Kč 
9,95 €

400 g
kód: 49

129 Kč / 5,40 €

109 Kč 
4,50 €

100 ml

MAGIC COLOR
Intenzivní barvy pro módní trendy 

a výrazný barevný efekt. 
•  maximální krycí schopnost 
•  lesklé, zářivé a extravagantní  

odlesky
• intenzivní odstíny
•  dlouhotrvající barva

129 Kč / 5,40 €

109 Kč 
4,50 €

100 ml

OCHRANA PŘI BARVENÍ A MELÍROVÁNÍ
Multi Use Professional Oil
   Produkt obohacený o přírodní oleje (rostlinné extrakty) –  
multifunkční použití pro vlasy křehké a narušené.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
1.  Ochrana před zesvětlením nebo dekolorací:  

aplikujeme do suchých vlasů po celé délce 
2.  Pro zachování hydratace: do misky s připravenou barvou nebo melí-

rovací směsí přimícháme kávovou lžičku přípravku
3.  Pro rekonstrukci narušených vlasů: do vlhkých 

vlasů vmasírujeme menší množství přípravku a na 
chvíli zahřejeme fénem, nebo pod sušákem 

SYSTÉM PRO OBNOVU STRUKTURY VLASŮ
Silk Cream
   Speciální fluid s obsahem „multivi-
tamínového koncentrátu“, který díky 
svému složení prostupuje do hloubky 
vlasů až ke kořínkům, a tím je výrazně 
posiluje. Olej a přírodní silikon příznivě 
působí i na zacelení 
rozdvojených koneč-
ků. Vlasy jsou poté 
hebké a hedvábně 
lesklé.

Sérum Therapy
   Vlasové sérum preventivně 
zamezuje rozdvojování konečků 
vlasů. Dodává vitalitu a lesk. 
Vhodné pro narušené vlasy při 
nadměrném fénování, žehlení 
nebo nešetr-
ném odbarvo-
vání.

Bi-Phasic Conditioner
   Instantní rekonstrukční kon-
dicionér pro ozdravení vlasové 
kutikuly. Zabraňuje dehydrataci 
a eliminuje „technické“ poškoze-
ní vlasu způsobené chemickými 
přípravky.309 Kč / 12,90 €

249 Kč 
10,40 €

120 ml
kód: 84

289 Kč / 12 €

235 Kč 
9,80 €

100 ml
kód: 65

199 Kč / 8,30 €

159 Kč 
6,70 €

250 ml
kód: 80

289 Kč / 12 €

229Kč 
9,50 €

250 ml
kód: 83



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2025 7

• semi-permanentní regenerační maska
•  unikátní technologie pro intenzivní péči a hydrataci
•  nepoškozuje vlasy, poskytuje oživění mdlých délek a konců vlasů
•  vhodná pro zesvětlované, barvené i přírodní vlasy
• ideální pro korekci barvy
•  osvěžuje a prodlužuje výdrž barvy vlasů – pro oživení tónu a optimální kondice vlasů
•  dlouhá účinnost až 12 mytí v závislosti na zvoleném odstínu, struktuře vlasů a barevném základu
•  17 základních odstínů + Glossy pro rozjasnění nebo zjemnění do pastelového odstínu
•  umožňuje kreativní tónování – odstíny lze vzájemně míchat
•  s obsahem marulového oleje (Sclerocarya Birrea Seed Oil)  

s výraznými hydratačními a revitalizačními účinky

CM5.1  5.1 – Light Ash Brown (popelavě světlý kaštan)
CM4.6  4.6 – Chocolate Brown (čokoládová hnědá)
CM6.46  6.46 – Dark Beige Chocolate Blond (tmavší čokoládový blond)
CM8.46  8.46 – Light Chocolate Beige Blond (světlý čokoládový blond)
CM7.1  7.1 – Ash Blond (popelavý blond)
CM9.5-1  9.5-1 – Pastel Irisé (pastelová Irisé)
CM8.19  8.19 – Light Blonde Irisé Violet (světlá Irisé fialová blond)
CM9.12  9.12 – Very Light Ash Blond (velmi světlá popelavá blond)
CM6.88  6.88 – Intense Red Dark Blond (intenzivní červeně tmavá blond)
CM7.77  7.77 – Intense Copper Blond (intenzivní měděná blond)
CM-DG  Dark Grey – tmavě šedá
CM-LG Light Grey – světle šedá
CM-RE Red – červená
CM-MA Magenta – růžová 
CM-VI Violet – fialová
CM-BL Blue – modrá
CM-EM Emerald – smaragdově zelená
CM-GL  Glossy – pro rozjasnění nebo zjemnění do pastelových  

odstínů

COLORAMA MASK

Popis a instruktáž k postupu 
naleznete zde 

499 Kč / 20,80 €

399 Kč 
16,60 €

500 ml

Argan & Shea Butter Shampoo
   Šampon s arganovým olejem a bambuc-
kým máslem ošetřuje a současně hloubkově 
hydratuje. Účinné látky vyživují vlasy a vlaso-
vou pokožku a důkladně ji čistí. Ideální i pro 
barvené vlasy. Po umytí jsou zářící a hebké.

Argan & Shea Butter Conditio ner
   Kondicionér s arganovým olejem a bambuckým máslem 
vlasy důkladně hydratuje, přitom je nezanechává mastné. 
Zpomaluje stárnutí vlasových buněk. Díky vysokému 
obsahu vitamínů E, B5 a vyšších mastných kyselin vlasy 
revitalizuje a dodá potřebné látky pro zdravý růst. Kromě 
výživy napomáhá i snadnému 
rozčesávání. Navrací vitalitu 
a přirozený lesk.

Argan & Shea Butter Mask
   Maska s vysokým obsahem 
arganového oleje a bambuckého 
másla. Hloubkově vyživuje vlas 
a trvale ochraňuje před vysycháním 
a stárnutím 
 vlasových  
vláken.  
Usnadňuje  
rozčesávání.

Argan & Shea Butter Royal Pearls
   Perlové sérum je vynikajícím produktem 
pro intenzivní regeneraci 
a ochranu proti stárnutí 
struktury vlasů. Vyznačuje 
se přítomností arganového 
oleje a bambuckého másla. 
Jedinečné je jeho perlové 
složení. Vytváří na vlasech film, 
který působí jako bariéra proti 
vnějším vlivům (smog, částice 
uhlíku, UV záření a další). Tvoří 
přirozený ochranný štít. Po 
aplikaci zůstávají vlasy lesklé  
a měkké, plné vitality.

Argan & Shea Butter Oil
   Luxusní arganový olej pro 
poškozené a vysušené vlasy. 
Vyživuje a současně regeneruje. 
Rychle se absorbuje a zanechá 
vlasy přirozeně hladké, jemné 
a hedvábné. Obsahuje vitamín 
A, E, a F, které chrání pokožku 
a vlasy před volnými radikály 
a zpomalují proces stárnutí. 
Velmi účinný je proti  
krepatění vlasů.

198 Kč / 8,30 €

159 Kč
6,40 €

500 ml
kód: 118

299 Kč / 12,50 €

239 Kč
10 €
100 ml

kód: 115

249 Kč / 10,40 €

199 Kč
8,30 €

500 ml
kód: 116

279 Kč / 11,60 €

229 Kč
9 €
30 ml

kód: 127

198 Kč / 8,30 €

159 Kč
6,40 €

500 ml
kód: 119



8 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2025

King Italy 
   Nové barvy pro muže na vlasy a vousy, které lze jednoduše smíchat s vodou. 
• přírodní barva ve formě prášku • nová receptura • nemíchá se s peroxidem  
• skvělé domácí řešení • jednoduché použití • 100% krytí šedin
• dodává vlasům objem a plnější vzhled

Balení obsahuje:
• 12 g barvicího prášku • 12 ml šampon • 12 ml kondicionér
• kartáček • rukavice

Atraktivní 4 odstíny:
KIG01 tmavě hnědá
KIG02 černá
KIG03 světle hnědá
KIG04 šedá

BARVY NA VLASY A VOUSY

169 Kč / 7 €

135 Kč
5,70 €

1 000 ml
kódy:  

KIG01, KIG02, 
KIG03, KIG04

BEZ AMONIAKU

Beard Wax 
   Vosk je určen pro všechny typy vousů a pro přesnou definici 
tvaru. Rovnoměrně se nanáší, udržuje si přirozený a disciplino-
vaný vzhled po celý den. Dodává elegantní a dokonalý styling. 
Obsahuje včelí vosk, bambucké 
máslo a lanolin. Toto jedinečné 
složení pomáhá hydratovat vousy 
a knír, zachovává jejich přirozenou 
vlhkost. 

Beard Sanitizer 
   Hygienický sprej, který odstraňuje nečis-
toty z vousů a kníru. Účinný produkt, který 
vousy chrání a zároveň desinfikuje. Obsažené 
sloučeniny vyrobené z chlorhexidinu vytvoří 
silný anti bakteriální účinek a zároveň jemně 
čistí, osvěží a dezinfikují. Odstraňuje nežádoucí 
zápach. Vousy hydratuje a dodává jim čistotný 
vzhled. Po aplikaci mají příjemnou, mužnou, 
přitom decentní parfemaci. 

VOUSY A KNÍR

Glide Protective Shaving Gel  
   Byl navržen pro pohodlné holení, dodržení 
přesných linií a detailů při holení. Multiaktivní 
složení a konzistence gelu napomáhá chránit 
kůži před pořezáním, zarudnutím, vysouše-
ním a usnadňuje plynulý a snadný průchod 
břitvy nebo holicího strojku. Obsahuje orga-
nické extrakty z měsíčku lékařského a ovsa 
setého, které chrání pokožku před zarud-
nutím a po drážděním. Kyselina hyaluronová 
zklidňuje pokožku a dodává jí pružnost.

TVÁŘ
2in1 Age Defence 
   Perfektní produkt k ošetření tváře po holení. Zabraňuje podráž-
dění kůže, pokožku uklidňuje, zjemňuje a dodává jí mladší vzhled. 
Ochrana je zajištěna díky speciálnímu složení. Sérum obsahuje ex-
trakt z organických lístků vlčího máku, který má výborné vyživující 
a zklidňující schopnosti, zatímco kyselina hyaluronová efektivně 
bojuje s problémem stárnutí pleti a zabraňuje tvorbě vrásek.

STYLING
Shaping Pomade Natural Effect
   Tvarující vosk krémové konzistence se přizpůsobí každému 
vzhledu bez tužení. Ideální i pro dlouhé a husté vousy, kterým do-
dává přirozený a upravený vzhled po celý den. Nemastí a nezatě-
žuje. Vhodný pro základní úpravu rozcuchaných a neupravených 
vlasů a vousů.

250 Kč / 10 €

125 Kč 
5 €
50 ml

kód: 1188

299 Kč / 12 €

149 Kč 
6 €
100 ml

kód: 1196

199 Kč / 8 €

99 Kč 
4 €
100 ml

kód: 1399

279 Kč / 12 €

139 Kč 
5,60 €

100 ml
kód: 1186

179 Kč / 7,20 €

89 Kč 
3,60 €

100 ml
kód: 1390

Sleva 50%.
Do vyprodání zásob.



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2025 9

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

300 ml
kód: 6089

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

300 ml
kód: 6096

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

400 g
kód: 6079

490 Kč / 20,40 €

395 Kč 
16,50 €

1 000 g
kód: 6084

329 Kč / 13,70 €

269 Kč 
11,20 €

250 ml
kód: 6105

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

80 g
kód: 7008

P r o f e s s i o n a l  F o o d  T h e r a p y

Brazilian Keratin

Brazilian Keratin Shampoo 
   Šampon s brazilským keratinem. 
• vhodný pro všechny typy vlasů
•  vlasy zůstávají odolné vůči všem 

negativním vlivům, jsou jemné 
a lesklé po celý den

Brazilian Keratin Conditioner 
   Kondicionér byl speciálně navržen tak, 
aby přirozeně hydratoval a zregeneroval 
narušený vlas. Obsažený keratin protein 
je zodpovědný za zajištění hloubkové re-
generace. Vlasy zanechává lesklé, jemné 
a snadno se rozčesávají. 
•  pro velmi poškozené vlasy
•  obohacen o vitamín E

Brazilian Keratin Deep Treatment Mask 
   Keratin je důležitý protein, který posiluje a vyživuje 
strukturu vlasových vláken. Revitalizuje vlas a zajišťu-
je výrazný lesk. Vlasy jsou jemné 
a vyživující proteiny dodávají 
přirozený a zdravý vzhled.

Max Liquid Keratin 
   Obsahuje koncentrát brazilského keratinu, který 
vyživuje a současně zpevňuje vlasové prameny. Tato 
jedinečná formule obsahuje hydrolyzovaný kera-
tin, který se rychleji vstřebává do vlasů, hloubkově 
posiluje a oživuje. Novex Max Keratin má 
aktivní hydratační prvky, které dodávají 
lesk a přírodní vzhled vlasu. 
•  pro všechny typy vlasů, vhodné i pro 

vlasy 
prodloužené

•  pro zpevnění vlasového vlákna, rychlé 
vstřebávání a okamžité výsledky

• PH 3,4
• 0 % formaldehydu
•  tekutý keratin na 

vlasy.

Keratin je hlavní stavební protein našich vlasů a nehtů. Je odpovědný za růst a výživu vlasových vláken. Brazilský keratin nahrazuje 
absenci přírodního keratinu. Zaručuje rychlejší vstřebání do samotného jádra vlasových vláken pro hlubokou regeneraci a výživu.  
Dodává elastičnost a vytváří ochrannou vrstvu proti dalšímu poškození. Je vhodný pro všechny typy vlasů – suché, kudrnaté, poniče-
né nadměrným ošetřováním, barvené, ale i pro ty, které nebyly nikdy ničím ošetřeny. Účinek je u všech stejný – zdravé, lesklé vlasy, 
které jdou snadno upravit.

Keratin Recharge
   Vlasové krémové rekonstrukční sérum. S hydroly-
zovaným keratinem, který utěsnuje vlasové kutikuly, 
vyplňuje jejich strukturu, a tak  zanechává vlasová 
vlákna mnohem silnější, odolnější. Eliminuje třepení 
a krepatění vlasů.  
•  vysoce koncentrovaná formule
•  hloubkově hydratuje vlas
•  obohacen o vitamín E
•  okamžitý výsledek již po 15ti minutách
•  Vegan
•  vhodné i pro použití doma
•  pro lámavé a poškozené vlasy NOVINKA

Thermo Protector Leave-In Treatment
   Kapilární ošetření struktury vlasu. Tento účinný kondicionér vydatně chrání vlasovou strukturu a současně pokožku. Významně snižuje 
poškození vlasu.
•  Anti-Frizz efekt
•  zabraňuje třepení konečků vlasů
•  zvýrazňuje lesk vlasů
•  rekonstrukce, hydratace a tvorba ochranné bariéry
• vlasy jsou zářivé a jemné  
• termální ochrana vlasů

179 Kč / 7,40 €

149 Kč 
6,20  €

90 g
kód: 5130

349 Kč / 14,50 €

289 Kč 
12 €
200 g

kód: 4763



10 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2025

Kiepe Home Precision  
Clipper 
  Strojek kombinuje kvalitu a profesio-
nální výkon. Nerezová ocelová čepel 
s pokročilou technologií zajišťuje 
přesné střihy bez tahání či podráž-
dění. Ergonomický design poskytuje 
pohodlný úchop a snadné ovládání. 
Provozní doba je až 2 hodiny s výko-
nem 5V. Váha 200 g. 

Kiepe Home Precision  
Nose-Ear Trimmer 
  Kompaktní a přesný zastřihovač 
navržený pro bezpečné a bezbolestné 
odstranění nežádoucích chloupků v nose 
a uších. Vysoce kvalitní nerezové čepele 
zajišťují šetrný a efektivní střih i na těžko 
přístupných místech. Je 100% omyva-
telný pro snadné čištění po každém použití. Váha 95 g. Lithiová 
baterií 500 mAh s dobou nabíjení 120 minut a provozní dobou 
150 minut. 

Kiepe Home Precision Hair Dryer 
  Fén s výkonem 1800 W a moderním BLDC motorem, který zajišťuje vysoký výkon 
a dlouhou životnost. Lehký a kompaktní design usnadňuje manipulaci při vysoušení 
a stylingu vlasů. Má ochranu vlasů před teplem, odnímatelný kovový filtr pro snadné 
čištění a nabízí 3 rychlosti, 3 teploty a funkci studeného vzduchu. Balení obsahuje: fén, 
difuzér, hubice.

Kiepe Home Precision 
Beard Trimmer 
  Zastřihovač vousů poskytuje 
bezchybný salonní vzhled. Ne-
rezové ocelové čepele zajišťují 
precizní a hladký střih na všech 
typech vousů. Je 100% omyva-
telný a vybaven lithiovou baterií 
600 mAh s dobou nabíjení 90 minut a provozní dobou 90 minut. 
Hmotnost 165 g zajišťuje pohodlnou manipulaci.

Kiepe Home Precision Hair 
Trimmer For Body Intimate 
  Bezdrátový zastřihovač ideální pro 
bezpečnou a pohodlnou úpravu 
intimních partií a úpravu chloup-
ků. Má dvě hlavice – jednu pro 
zastřihování a druhou pro doko-
nale hladké oholení. Integrované LED osvětlení na obou hlavicích 
zajišťuje maximální přesnost. S výkonem 5 W a nízkou hmotností 
150 g je snadno ovladatelný. POZOR: Pouze pro muže.

Kiepe Home Precision  
Trimmer 
  Zastřihovač je ideální pro precizní 
úpravu linií vousů, kotlet a detailů 
účesu. Titanem potažené ocelové 
čepele a keramické pohyblivé břity 
zajišťují přesný a odolný střih. Díky 
této kombinaci materiálů se méně 
zahřívá a má delší životnost. Min. délka střihu 0,3 mm. Výkon 5W,  
dobíjecí DC motor s LED displejem a lithiovou baterií 1200 mAh 
zajišťují spolehlivý provoz.

Kiepe Home Precision  
Head Trimmer 
  Kiepe Home Precision Head 
Trimmer je bezdrátový zastřiho-
vač ideální pro hladké a pohodlné 
oholení hlavy s vždy bezchybným 
holým vzhledem. Má 8 rotačních a plovoucích hlavic, které se 
přizpůsobují konturám hlavy, v holení lze postupovat pomocí jak 
lineárních, tak kruhových pohybů. Je 100% omyvatelný pro snad-
né čištění. Disponuje 600 mAh lithiovou baterií s dobou nabíjení 
90 minut a provozní dobou až 50 minut. Váha 175 g. 

Profesionální kvalita i pro domácí použití
NOVINKA

490 Kč / 20 €

420 Kč 
17 €

kód: 6280

990 Kč / 40 €

849 Kč 
35 €

kód: 6240

1 190 Kč / 49 €

990 Kč 
41 €

kód: 6210

1 190 Kč / 49 €

990 Kč 
41 €

kód: 6220

1 390 Kč / 57 €

1 180 Kč 
48,50 €

kód: 6230

990 Kč / 40 €

849 Kč 
35 €

kód: 6290

2 890 Kč / 119 €

2 450 Kč 
99 €

kód: 8320



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2025 11

IMPERFECTION LOVE

379 Kč 
15,75 €

kód: 
FB1PC-RAP

379 Kč 
15,75 €

kód: 
FB1PC-COR 

Radiant Peach

Confidence Red

Při zakoupení celého displeje, 
který obsahuje 4 ks od každého 

odstínu cena kartáče vychází  
350 Kč / 14,50 €

K 2 zakoupeným kartáčům 
navíc ZDARMA rozčesávací 

kartáč Dessata Troll Hair 
in the Air art.č. 31171

3 032 Kč / 126 €

2 800 Kč 
116 €

kód: LOVE-DIS

299 Kč 
 12,40 €
kód: KID-PIN 

FINFGERBRUSH KID

Dětský Fingerbrush speciálně upravený pro děti. Tělo kartáče 
zkrácené o 1cm, rukojeť o 3 cm, váha 60g.

309 Kč / 12,85 €

269 Kč 
11,20 €
kód: ID2082

Kartáč pro snadnou a pohodlnou aplikaci kadeřnických technik
•  jednoduché nanášení a rovnoměrné rozložení produktu
•  eliminuje mezery při aplikaci barvy nebo  

melíru, při kombinaci barev je výsledek mnohem přirozenější
•  odstraňuje přebytečnou barvu nebo melír a přerozděluje ho 

tam, kde je potřeba
•  efektivnější než použití hřebene nebo rukou
•  dvě rozdílné délky štětin pronikají všemi narůstajícími vlasy 

a hlubokými vrstvami

Pro všechny typy vlasů, pro všechny techniky barvení, melírování 
balayage, ombre, vhodný i pro aplikaci narovnání vlasů. Kartáčem 
lze nanášet i olejové barvy, tonery, masky apod.

IBLEND

USNADNĚTE SI MELÍROVÁNÍ 
A ZESVĚTLOVÁNÍ 
S PRAKTICKÝMI POMŮCKAMI

PRO DOKONALÝ STŘIH

ALOBAL S TEXTUROU
•  Předem nařezaná fólie 128 × 274 mm
•  200 ks, 15 mikro
•  Zdůrazněná textura podporuje přilnavost emulze, šetří spotře-

bu a zabraňuje stékání a sklouznutí

189 Kč / 7,80 €

149 Kč 
6,20 €

200 ks
kód: 13124

1 395 Kč / 58,10 €

1 150 Kč 
47,90 €
kód: 5.75BL

1 395 Kč / 58,10 €

1 150 Kč 
47,90 €
kód: T6.35BL

2 690 Kč / 112 €

2 200 Kč 
92 €

kód: 575/635Matt

SILKCUT SHEAR MATT BLACK EDITION
•  ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje držet nůžky všemi 

prsty, a tím usnadňuje stříhání
•  opěrka prstu zajišťuje komfortní držení nůžek 
•  středový regulovatelný šroub umožňuje vlastní nastavení chodu  
•  broušené diamantem, obě ostří honována, vynikající pro klou-

zavý střih 
•  komfortní doraz, vysoká tvrdost oceli
•  konvexně tvarované břity, šroub k individuálnímu nastavení 

nůžek 
•  35 zubů s mikroozubením

Sada 
•  obsahuje nůžky 5.75,  

efilační nůžky 6.35,  
olej a hadřík

NOVINKA

SPECIÁLNÍ 
AKCE



ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, ČR
tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350
tel.: +421 232 144 143 (zákazníci SK), +421 948 552 527 (zákazníci SK)
e-mail: info@rosocosmetics.com, www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

SLEVOMÁNIE
slevy 40–70 %

VEŠKERÉ ZMĚNY (CEN APOD.) A TISKOVÉ CHYBY V TOMTO LETÁKU JSOU VYHRAZENY! 
AKČNÍ NABÍDKA A SLEVY PRO KADEŘNICKÉ SALONY V ČR A SR PLATNÁ V OBDOBÍ 1. 4. – 30. 6. 2025. 

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH.

PLATÍ DO

VYPRODÁNÍ ZÁSOB

279 Kč / 11,60 €

139 Kč 
5,80 €

200 ml
kód: 351019

319 Kč / 12,76 €

129 Kč 
5,40 €

kód: 2033143

349 Kč / 13,96 €

169 Kč 
7 €

kód: 2033133

58 Kč / 2,32 €

29 Kč 
1,20 €
kód: HHC3

99 Kč / 4,10 €

59 Kč 
2,45 €

200 ml
kód: 103306

2 390 Kč / 95,60 €

995 Kč 
39,90 €

kód: PRIDE 635

FIXING  1  2  3  4  5

Gel Super Fix 
   Růžový gel určený 
pro mladistvé, vhodný 
pro veškeré typy 
vlasů, modeluje a udr-
žuje stálost účesu 
s příjemným „mokrým 
efektem“. Umožňuje 
zajistit moderní výsledky stylingu. 
Poznámka: Protrhlá zatavená folie na víčku

 PLATINUM MOUSSE NO ORANGE
Krémová pěna s fialovými a modrými pigmenty pro 
neutralizaci oranžových  tónů u zesvětlených nebo 
melírovaných vlasů. Pěna obsahuje  extrakt z řasy 
Spirulina a baobabový olej dodávající  vlasům hydra-
taci a vlasové vlákno revitalizuje.
Poznámka: Zašpiněný obal

Dry shampoo BLOND hair s arganovým 
olejem
   Suchý šampon s jemným barevným pigmentem vy-
vinutý speciál ně pro blond vlasy. Vlasy důkladně vyčistí 
a současně oživí barvu. Jeho složení dodá dlouhodobě 
větší a bohatší objem. Snadno odstraňuje mastnotu 
a po použití jsou vlasy čisté, plné života s příjemnou 
květinovou vůní.  

199 Kč / 8,30 €

95 Kč 
3,95 €

500 ml
kód: 1107

SilkCut PRO PRIDE EDITION
•  ultra ostré čepele z nejkvalitnější japonské oceli pro zvýšenou 

tvrdost a delší životnost
•  konvexní čepele pro precizní a snadný střih
•  ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje držet nůžky všemi prsty 
•  dokonale vyvážená hmotnost nůžek pro snížení únavy a uvolnění 

napětí rukou
•  vylepšená technologie regulovatelného šroubu, hladký otočný  

mechanismus s kuličkovým ložiskem garantuje snadnou regulaci  
bez námahy

•  dostupné ve velikosti 5.75
•  efilační nůžky ve velikosti 6.35

SilkCut PRO PRIDE PACK
Exkluzivní balení obsahuje:
• stříbrné pouzdro
• kadeřnické nůžky 5.75
• efilační nůžky 6.35
• olej na promazání
• čisticí hadřík

3 490 Kč / 139,60 €

1 790 Kč 
69,90 €

kód: PRIDE 575/635

XL PRO ceramic + ion
•  rozčesávací profesionální kartáče na vlasy
•  plastové ostny šedé barvy zakončené stříbrnou kuličkou
•  velmi kvalitní a precizní provedení
•  v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

 Ceramic + ion XL Pro Vent

•  foukací profesionální kartáče na vlasy
•  plastové ostny šedé barvy zakončené stříbrnou kuličkou
•  velmi kvalitní a precizní provedení
•  technologie ceramic + ion
•  antistatické
•  vyrobené z keramiky
•  v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

Turbo Vent Pro 45

TURBO VENT PRO ceramic + ion

Healthy Hair Eco-Friendly Bamboo Comb C3

Eco-Friendly Bamboo Comb Collection


